Srov. vyd. Gualteri Burlaei Liber de vita et moribus philoso-
phorum, ed. H. Knust, Stuttgart 1886. Viz ddle A 20, 74a
az 100a.

[Johannis Guallensis]. ,,Brevilogus.

»»Quoniam, ut dicit Salomon Proverbiorum XX, [28], mise-
ricordia et veritas custodit regem et roboratur clemencia
tronus eius. Sunt autem IIII°" virtutes cardinales x ,,nos
perducat, qui est principium et finis virtutum. Finis est
in die »O clavis David« [t.j. 20. 2.] in Karlsteyn. Explicit
Brevilogus, exempla virtutum.‘

O autoru srov. M. Buchberger, Lexikon fiir Theolégie und
Kirche V (1933) 502, kde téz odkaz na prvotisk (Venetiis
1498). Starocesky preklad vyd. F. Simek, VKCSN (1951) ¢. 1.

[Tractatus contra patarenos.]

»»Incipiunt capitula in tractatum paterini heretici et katho-
lici x ,,De blasfemia ecclesie XXI. Expliciunt capitula.
»,Incipit pro et contra heretice secte contra eos, qui paterini

‘'vocantur, et fit argumentum inter eos et catholicum.

Unus quisque fidelis, prout sibi divisit Deus mensuram
fidei, in illos hereticos debet insurgere, qui paterini vocan-
tur X ,,quia omnis hereticus est scismaticus et mon
e converso.* ‘

Viz vgse A 6, 106a—123b a ddle A 16, 33b—43a.
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»,Incipit hystoria reconciliacionis domini pape Allexandri
III. cum Frederico imperatore dicto Barba Rossa.*
,»Ascensionis Domini. Exurge, gloria Venetum, converte
planctum pontificis in gaudium, quoniam te circumdant.
leticie vestimentum. Ecce enim nox adversitatis et amari-
tudinis precessit'‘ x ,,Et hec omnia supradicta, que vobis
concessimus. .. residentes in pontificali nostra sede, aucto-
ritate apostolica confirmamus etc. Beynt fleys etc.*
Bonifacius papa IX. indulgentias monasterio Aula Regia
concedit. Roma 13. Junii 1396.

,,Bonifacius episcopus, servus servorum Dei, universis
christifidelibus presentes litteras inspecturis salutem et
apostolicam benediccionem. Dudum precelsa meritorum
insignia, quibus regina celorum, virgo Dei genitrix gloriosa,
sedibus prelata sydereis quasi stella matutina prerutilat
X ,,alias facta concessio nullius exstat roboris vel momenti.
Datum Rome ad sanctum Petrum Idus Iunii pontificatus
nostri anno septimo etc.*

K. Krofta, MV V, tuto bullu neuvddi.

Sigismundus rex Venceslao IV., fratri suo, de novis incursio-
nibus Turcarum adversus christianos. Budae 3. Aprilis 1397.

Vyd. Palacky, UFB 11, Prag 1847, pril. ¢é. 69.

,,Odpustkové zemé& Svaté."

,,In nomine Domini amen et virginis Marie, matris sue.
Iste sunt staciones terre sancte Jerusalem et indulgencie,
quas lucratur omnis homo* x ,,In monumento, ubi Domi-
nus noster Jesus Christus resuscitavit Lazarum, ibi salva-
tur una anima a culpa et a pena.” (Viz A7, 75a—79b.)
,,Constituciones archie[piscopi] Pra[gensis].**